
HEEPER STR. 183  33607  BIELEFELD                                                                                                               Tel: 0521 5600394

INTEL  DELL Office / Medion Akoya T80 Multimedia  PC
Mainboard :              MSI H610M / ASus B760M Pro

Arbeitsspeicher:  DELL PC 8GB / 16GB DDR4 PC 3200

Festplatte:  DELL PC 250GB / 512GB WD PC SN740 PCIe 4.0 NVMe SSD

Grafikkarte: Intel UHD Graphics 730

Anschlüsse: VGA, HDMI, DP, GLAN, 4x USB 3.2 Type-A, USB 3.2 Type-C, 

7.1 Sound , BT 5.3,  WIFI-6e Cardreader

Gehäuse: ATX Design Silent Gehäuse

CPU: DELL Optiplex 5060        i5   4x 3.40GHz: 
CPU: DELL Optilex micro  i3 8100 4x 3.60GHz:
CPU: Intel i5 12450 12x 4.70GHz (i5 14400 +69€) :

System komplett montiert, mit  installiertem und aktiviertem Windows  11 Pro.

OFFICE PRO Plus inkl. aktuellen Treibern und Windowsupdates.  

199€
259€
599€

INTEL Core I5  14600K  GAMER  PC
Mainboard :           MSI, Gigabyte B760M / B860M Gaming

Arbeitsspeicher:     16GB DDR-5 oder 32GB DDR-4 PC-3200

Festplatte:              1TB M.2 PCIe 4.0 NVME SSD  6600MB/s  

Grafik:              12GB Geforce RTX 3060 / ( RTX 5060  +39€)
Anschlüsse: DP , HDMI USB -C / 8x 3.0, HD Audio 7.1 Sound

Gehäuse:      600Watt FSP 80+ Bronze ATX RGB Gaming Tower 

CPU: Intel Core i5  14600K   20x 5.30GHz : 
Intel Core Ultra 5   245KF     14x 5.20GHz :
CPU: Intel Core 7 14700K 28x 5.50GHz :
Intel Core Ultra 7 265K 20x  5.40GHz :
System komplett montiert, mit installiertem

und aktiviertem Windows 11 Pro 

inkl. aktuellen Treibern und Windowsupdates.

1049€

1149€

INTEL I7 14900K  HIGH END GAMER PC
Mainboard :          Gigabyte , MSI B760M / B860 GAMING X
Arbeitsspeicher:    16GB DDR-5 oder 32GB DDR-4 PC-3200

SSD:               2TB WD Black SN7100 M.2 NVMe 7250MB/s

Grafik: GeForce RTX 5060  (12GB RTX 5070 + 269€)
(16GB AMD  RTX 5060TI +169€)

Anschlüsse:           HDMI, 3xDP, USB 3.0, 3.1, HD Audio 7.1 Sound                   

Gehäuse:               ATX Montech  oder be quiet! Tower 

Netzteil: 650Watt 80+ Bronze Gaming

Intel Core Ultra 7 265K 20x 5.40GHz :

Intel Core i9 14900K 32x 6.00GHz:
System komplett montiert, mit installiertem

und aktiviertem Windows 11 Pro inkl. aktuellen Treibern

1329€

1489€

Öffnungszeiten: Montag - Donnerstag: 10:30 - 13:00 und 14:00 - 18:30 Uhr
Freitag: 10:30 - 12:30 und  14:30 - 18:30 Uhr        Samstag: 11:00 - 15:00 Uhr

AMD Ryzen 5 Multimedia PC
Mainboard :         MSI, ASRock A520 /B450 /B620/B650M 

Arbeitsspeicher:  16GB DDR5 PC-5600 / DDR-4 3200 RAM 

SSD:     512GB WD PCIe 4.0 NVMe SSD     ( 1TB SSD 49€ )
Brenner: LG DVD Brenner Dual L       ( optional)  

Grafik: AMD Radeon 760M/ RX Vega 7 4K                          

Anschlüsse:          HDMI, DVI, VGA ,Gigabit LAN, 

Cardreader , USB 3.2 Type-C / 4x USB 3.2, HD Audio Sound 

CPU: AMD Ryzen  5 5500GT :  12x 4,10-4,40GHz                      

CPU : AMD  Ryzen 7 5700G  :   16x 3,80-4,60GHz 

CPU: AMD Ryzen 5 8500G 12x 5,00GHz 
System komplett montiert, mit  installiertem und aktiviertem Windows 11

Pro , OFFICE PRO Plus inkl. aktuellen Treibern und Windowsupdates.

Sie können sofort loslegen.

499€

629€

AMD Ryzen 5 / Ryzen 7 Gamer PC
Mainboard :         ASUS / MSI A520M/ B450M-Gaming    

Arbeitsspeicher:  16GB DDR4  PC-3200 DRAM ( 32GB+ 99€ )
SSD:                  1TB  M.2 PCIe 4.0 NVME SSD    6600MB/s

Grafik:               12GB Geforce RTX 3060 ( RTX 5060  +39€ )
(16GB RX 9060 XT: 139€)

Anschlüsse:        DP, HDMI ,Gigabit LAN, 8x USB 3.0 7,1 Sound

Gehäuse:            650 Watt FSP 80+ Bronze ATX RGB Gaming Tower 

CPU: AMD Ryzen 5  5500        12x 4,20 GHz :
CPU: AMD Ryzen 5  5600        12x 4,40 GHz: 
CPU: AMD Ryzen 7  5700        16x 4,60 GHz :
System komplett montiert, mit installiertem

und aktiviertem Windows 11 Pro. inkl. aktuellen Treibern 

und Windowsupdates. Sie können sofort loslegen

839€

899€
869€

AMD Ryzen 7 98000X3D  Ultra  Gamer PC
Mainboard :         Gigabyte, MSI B650M DDR-5 / B850M X DDR-5

Arbeitsspeicher:   16GB DDR-5  ( 32GB DDR-5 PC-6000 + 199€)

SSD:                2TB WD Black SN7100 M.2 NVMe 7250MB/s

Grafik:             GeForce RTX 5060  (12GB RTX 5070 +269€ )
( 16GB AMD Radeon RX 9060 XT +119€)

Anschlüsse:         DP, HDMI,  Gigabit LAN, USB -C  7,1 Sound  

Gehäuse:             650Watt  80+ Bronze ATX  Gaming Tower

CPU:AMD Ryzen 5  7500F 12x 5,00GHz: 
(Ryzen 7 9700X  /  Ryzen 5 7600X3D +119€ )
(Ryzen 7 8700F  /  Ryzen 5 9600X +49€ )
CPU: Ryzen 7  7800X3D      24x 5,60GHz:   
( Ryzen 9 9950X oder Ryzen7 9800X3D +129€ )
System komplett montiert, mit installiertem

1199€

1399€

Alle Preise sind inkl. Gesetzl. MwSt. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Die Markenzeichen ihrer jeweiligen 

Herrsteller. Angebote solange der Vorrat reicht. Einige Abbildungen können repräsentativ sein.

www.nur-computer.com
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569€


